
Objednávka

Č. 179/2021 ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601, Opava

Prodávající:

DATA-INTER spol. S r.o.

U Fortny 50/1

Opava

Bankovní
DIČ: CZl4615754

Vyřizuje

Telefon:
Mobil:
E-mail:

IČ: 14615754

Kupující: Vyřizuje
ČR - Zemský archiv v Opavč Telefon:

Snčmovni 2/1 Mobil:

7460 l Opava E-mail:

Bankovní spojení: Fakturace na adresu:

Banka: ČR - Zemský archiv v Opavě
Číslo účtu: Sněmovní 2/1

IČ: 70979057 74601 Opava

Místo určení:
ČR - zcínský archiv v Opavě Způsob úhrady:

Snčmovní 2/1 Účtujte: bankovním převodem
74601 Opava Doprava: dodavatel

Telefon:

Č.p. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vC. Mn. Jedn. Cena
DPH

1 6TB WDC Ultrastar 7K600/HC310 - 7200rpm, 5 373 17 91 341
sATA3, 512e, 256MB, (SE) 3,5"

Počet příloh: O Počet položek zboží:
Celková cena (KČ s DPH):

l

91 341

Dodavatel (Prodávající) potvrtcnim této objednávky souhlasí s níže uvedenými podľní!)kami:
· Platba po řádném dodáni. Zálohové platby nejsou poskytovány.
· Splatnost faktury je 30 dní a začíná bčžet dnem .jejího doručení do místa sídla Kllpu.iícího, tj. ČR - Zemský archiv v Opavč, Snčmovní 2/1, 74601 Opava.
· Faktum opatřenou zaručeným clektronickým podpisem je také možné zaslat na nlai]o\'ou adresu llctama((ilzao.archivcs.cz.
· Na fäkturu a dodací list vždy uvádčjtc číslo objednávky, které .je uvedeno v záhlaví.
· Celkovou sumu vždy rozdčltc na částku za služby a na částku za materiál, včctnč rozpočítáni na příslušné měrné jednotky a ceny za danou ínčmou jednotku.
· Při nedodrženi tčchto pravidel bude faktura vrácena zpčt k opravč. Okanižikcm doručení doplnčnC či opravené faktlíry začíná bčžct nová lhůta splatnosti faktury
v dClcc 30 dní. V případč vadného dodání zboží nebo v připadč vadnč vystavené faktury není kupující oprávnčn uhradit kupní cenu a není v prodlení s .její úhradou.
· Kupu.jici .je povinen tuto objednávku 7.veřcjľ)i( v registru smluv, pokud .jcji celková částka překročí částku 50.000 KČ bez DPH, resp. 60.500 KČ VC. DPH.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.

V Opavč: 03.09.2021

Ředitel Zemského archivu v Opavě
Zemský archiv-v Opavě

Sněmovní 2/1
746 01 Opava

IČO: 70979057 b

DATA O
:; "ôr'ny 5'gdi ?"6 oi Ůµj'· ;·incti
ii: 't,',6i57Sk|, ;'Č· czuumf: ·'. Petr itmRck

y


